[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.05.2023                                                                                                                      № 23-Р
станица Воздвиженская
О назначении ответственного лица за своевременное

направление информации в Межрайонную Инспекцию
федеральной налоговой службы
           В соответствии со статьей 16 Налогового Кодекса Российской Федерации      (в редакции Федерального закона от 3 августа 2018 г. № 302-0ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового Кодекса Российской Федерации»), в связи с кадровыми изменениями:
        1. Назначить ответственным должностным лицом за своевременное предоставление информации и копии законов, иных нормативных правовых актов (далее – НПА) об установлении, изменении и прекращении действия региональных и местных налогов в Межрайонную Инспекцию федеральной налоговой службы России  № 18 по Краснодарскому краю (далее – Инспекция) Иванову Светлану Владимировну – специалиста финансового отдела администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района.

         2.  В период отсутствия (отпуск, временная нетрудоспособность) обязанности должностного лица ответственного за своевременное предоставление информации возложить на Ждан Диану Евгеньевну - специалиста финансового отдела администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района.
         3. Ответственный специалист (Иванова С.В.) не позднее одного дня после опубликования НПА обеспечивает направление в адрес Инспекции информации по форме, формату и в порядке, утвержденным Приказом федеральной налоговой службы России от 22 ноября 2018 года                                        № ММВ-7-21/652@ и сканированный образ НПА.
        4. Признать утратившим силу распоряжение администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района                                              от 10 ноября 2021 г.  № 73-Р «О назначении ответственного лица                                 за своевременное направление информации в Межрайонную Инспекцию федеральной налоговой службы».
        5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Воздвиженского сельского
поселения Курганинского района                                                         А.С. Скисова